期末无用于抵押或担保的固定资产。

公司期末逐项检查表明，固定资产未出现可收回金额低于账面价值的情  形，

因此未计提减值准备。

(八) 无形资产
项目 2013 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2014 年 3 月 31 日

1、账面原值合计 79,358.98  79,358.98

系统软件 79,358.98  79,358.98

2、累计摊销合计 14,507.89  14,507.89

系统软件 14,507.89  14,507.89

3、无形资产账面净值合计  64,851.09

系统软件  64,851.09

4、减值准备合计

系统软件

5、无形资产账面价值合计  64,851.09

系统软件  64,851.09

2014 年 1-3 月摊销额 14,507.89 元。

期末无用于抵押或担保的无形资产。

公司期末逐项检查表明，无形资产未出现可收回金额低于账面价值的情形，因此

未计提减值准备。

(九) 递延所得税资产和递延所得税负债
1、 递延所得税资产和递延所得税负债不以抵销后的净额列示

   （1）已确认的递延所得税资产和递延所得税负债
项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

递延所得税资产：

资产减值准备 71,715.97 56,754.22  25,819.85

可抵扣亏损 6,501,934.98 5,129,744.60 819,278.35

合计 6,573,650.95  5,186,498.82 845,098.20

   （2）可抵扣差异项目明细
项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

可抵扣暂时性差异

资产减值准备   286,863.89  227,016.89   103,279.40

可抵扣亏损   26,007,739.91   20,518,978.38   3,277,113.40

合计   26,294,603.80   20,745,995.27   3,380,392.80

上海精视文化传播有限公司
2012 年 1 月 1 日-2014 年 3 月 31 日

备考财务报表附注

财务报表附注  第 49页

(十) 资产减值准备
本期减少

项目 2013 年 12 月 31 日 本期增加
转回 转销

2014 年 3 月 31 日

坏账准备 2,567,358.70 723,846.08  3,291,204.78

合计 2,567,358.70 723,846.08  3,291,204.78

 (十一) 应付账款
1、 应付账款明细如下：

项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

1 年以内(含 1 年) 4,220,380.10 3,502,751.97 3,906,793.38

1-2 年(含 2 年) 42,933.00 35,683.00

合计 4,263,313.10 3,538,434.97 3,906,793.38

2、  期末应付账款中无欠持本公司 5％以上（含 5％）表决权股份的股东单位款项。

3、 期末应付账款中欠关联方情况见附注八、（五）5。

4、 无账龄超过一年的大额应付账款。

 (十二) 预收款项
1、 预收款项情况

项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

1 年以内(含 1 年)   879,601.50 836,387.64 1,937,060.00

1-2 年(含 2 年)   70,000.00 690,058.00

合计 949,601.50 836,387.64 2,627,118.00

2、期末款项中无预收持本公司 5％以上（含 5％）表决权股份的股东单位款项。

3、 期末款项中无预收关联方款项。

(十三) 应付职工薪酬
项目 2011 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2012 年 12 月 31 日

（1）工资、奖金、津贴和补贴 52,300.44 4,577,392.85 4,370,525.51 259,167.78

（2）职工福利费

（3）社会保险费 749,651.10 726,345.83 23,305.27

（4）住房公积金

（5）辞退福利

（6）工会经费和职工教育经费

上海精视文化传播有限公司
2012 年 1 月 1 日-2014 年 3 月 31 日

备考财务报表附注

财务报表附注  第 50页

（7）其他

合计 52,300.44 5,327,043.95 5,096,871.34 282,473.05

项目 2012 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2013 年 12 月 31 日

（1）工资、奖金、津贴和补贴 259,167.78 2,091,379.64 1,961,072.74 389,474.68

（2）职工福利费

（3）社会保险费 23,305.27 534,812.95 550,140.58 7,977.64

（4）住房公积金 170.80 170.80

（5）辞退福利

（6）工会经费和职工教育经费

（7）其他

合计 282,473.05 2,626,363.39 2,511,384.12 397,452.32

项目 2013 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2014 年 3 月 31 日

（1）工资、奖金、津贴和补贴 389,474.68 1,846,354.56 1,456,440.03 779,389.21

（2）职工福利费

（3）社会保险费 7,977.64 559,551.22 274,820.30  292,708.56

（4）住房公积金 1,451.80 2,989.00  -1,537.20

（5）辞退福利

（6）工会经费和职工教育经费

（7）其他

合计 397,452.32 2,407,357.58 1,734,249.33 1,070,560.57

期末应付职工薪酬中无属于拖欠性质的金额。

(十四) 应交税费
税费项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

增值税 980,164.90 2,036,587.91 309,111.74

营业税 140,420.03

企业所得税 1,272,991.54 1,107,267.48 12,834,922.53

个人所得税 4,864.43 76.27 301.98

城市维护建设税 16,310.07 117,551.03 20,978.64

教育费附加 15,844.44 117,463.63 14,875.25

文化事业建设费 303,293.65 1,291,105.49 216,669.49

其他 2,936.05 23,492.72 52,155.17

合计 2,596,405.08 4,693,544.53 13,589,434.83

 (十五) 其他应付款
1、 其他应付款情况

项目 2014 年 3 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日

1 年以内(含 1 年) 6,834,106.15 14,958,378.29 19,509,727.97

上海精视文化传播有限公司
2012 年 1 月 1 日-2014 年 3 月 31 日